РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения  Калегинский сельсовет муниципального района Калтасинский  район  Республики Башкортостан

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Калегинский сельсовет муниципального района Калтасинский  район Республики Башкортостан № 69 от  08.06.2016г "Об утверждении комплексной муниципальной программы "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории сельского поселения Калегинский сельсовет МР Калтасинский район РБ на 2016-2018гг"

     В соответствии  со ст.15 ч.6.1 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 " Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", и ст.5 ФЗ РФ от 25.07.2002 года №114 "О противодействии экстремисткой деятельности", Совет сельского поселения Калегинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Калегинский сельсовет муниципального района Калтасинский  район Республики Башкортостан № 69 от  08.06.2016г "Об утверждении комплексной муниципальной программы "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории сельского поселения Калегинский сельсовет МР Калтасинский район РБ на 2016-2018гг"
2. В пункте программы "источники финансирования" общий объем  финансирования программы в 2017 году-10000руб, в 2018году-10000руб.
         3.Обнародовать  настоящее  решение  на  информационном   стенде      Администрации сельского   поселения  Калегинский  сельсовет  муниципального  района Калтасинский  район Республики  Башкортостан и  разместить  на  официальном  сайте Администрации  сельского  поселения  Калегинский  сельсовет.
	4.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения
Калегинский сельсовет
муниципального района
Калтасинский район
Республики Башкортостан                                    С.М.Сайранов

02 мая 2017г
№ 131